ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в
постановление администрации
Ординского муниципального
района от 24.12.2019 №997 «Об
утверждении Реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок Ординского
муниципального округа»

На основании постановления администрации Ординского муниципального
округа от 21.08.2020 № 833 «Об утверждении Порядка установления, изменения и
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным
транспортом в границах Ординского муниципального округа», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ординского
муниципального района от 24.12.2019 №997 «Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ординского муниципального
округа»:

1.1. приложение к постановлению «Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок Ординского муниципального округа» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования,
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального
округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023г.

4. Контроль за исполнением постановления
управления экономического развития и сельскрГо хозяйства администрации
Ординского муниципального округа Старкову

озложить на начальника

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин

Приложение к постановлению
администрации Ординскргомуниципального округа
от

"Приложошю к постановлению

администрации Ординского муниципального района

от 24.12.2019 №997

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ординского муниципального округа

Реглет
рацион

ный
номер
маршр

ута

Порядк
овый

маршру
та

Нанмепо
ванне

маршрут
а

Перечень остановок (в прямом и обратном направлении)
Наименование улиц, автодорог, по которым предполагается движение ТС между остановочными

пунктами по маршруту регулярных перевозок

Протяжснн
ость

маршрута,
км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид

регулярн
ых

перевозок

Виды
транспорт

пых
средств

Классы
транспорт

пых
средств

Максима
льнос

колпчсст
во

трапспор
тных

средств
(кол-во

выданны
хкарт)

Экологам
сскне

характер
н стики

трапспор
тных

средств

Дата начата
осушсствлсп

ИЯ
регулярных

перевозок

Наименован не
перевозчика, место

нахождения перевозчика,
ИНН

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1
Городе ко

й пос.
Орда

1 рейс - Торговый центр. Школа, 1 лог (по требованию). 2 лог. Рубсжовсхий клуб. ул.
Садовая. Одина, ул. Садовая. Рубсжовский клуб. 2 лог. 1 лог (по требованию). Школа.
Почта, ул Леонова (по требованию), детсад "Солнышко"
Торговый центр. Автостанция. АЗС№38. Сырзавод, ул. Патсркая 22.СПК "Правда", уд
Коммунистическая, ул Южная, магазин "Южный", детсад № 2, ул. Зеленая (по
требованию). ул Арссновская ул. Зеленая (по требованию), детсад №2, Магазин
"Заречный", детсад "Солнышко", ул Леонова (по требованию). Почта. Школа. Торговый
центр. ДРСУ, отв. на ух Ивановка (по требованию), магазин "Для Вас", ул Советская.
116 (по требованию), ул Беляева. 80. ул. Верхнее Беляево, ул Беляева. 80. ул. Советская.
116 (по требованию). Магазин "Для Вас", отв на ул. Ивановка (по требованию). ДРСУ.
Торговый центр. Школа. 1 лог (по требованию). 2 лог. Рубсжовский клуб, ул Садовая.
Одина, ул Садовая. Рубсжовский клуб. 2 лог. I лог (по требованию). Школа. Почта.
Торговый центр, Автостанция. АЗС №38. Сырзавод ул Лазерная 22. СПК "Правда",
уд Коммунистическая, ух Южная, магазин "Южный", детсад № 2, ул. Зеленая (по
требованию), уд Арссновская ул. Зеленая (по требованию). детсад №2. Магазин
"Заречный", детсад "Солнышко", уд Леонова (по требованию). Почта. Школа. Торговый
центр.
2.3. рейсы - Торговый центр. ДРСУ. отв. на ул. Ивановка (по требованию), магазин
"Для Вас", ул Советская. 116 (по требованию), ул Беляева. 80. ул Верхнее Беляева ух
Беляева. 80. ул Советская. 116 (по требованию), магазин "Для Вас", ста. на ул Ивановка
(по требованию). ДРСУ. Торговый центр. Школа, 1 лог (по требованию), 2 лог.
Рубсжовский клуб ул. Садовая. Одних ул. Садовая Рубсжовский клуб. 2 лог. 1 лог (по
требованию). Школа. Почта. Торговый центр. Автостанция АЗС №38, Сырзавод ул.
Падерная 22, СПК "Правда", ух Коммунистическая ух Южная магазин "Южный",
детсад № 2, уд Зеленая (по требованию), уж Арссновская. ул Зеленая (по требованию).
детсад №2. Автостанция Торсовый центр.

1 рейс от ост. Торговый центр по ул. Советская на ул. Пугачева до ост. Одана, разворот, по ул. Пугачева на ул.
Советская, через ост. Почта на ул. Гагарина, ул. Леонова, ул. Высокая, через детсад "Солнышко". Разворот. От
Торгового центра ул. Советская, на ул. Трактовая, на ул. Беляева, через ост. Сырзавод поворот на ул. Падерная,
через ост. СПК "Правда", выезд на ул. Трактовая, поворот на ул. Коммунистическая, ул. Южная, у ост. магазин
"Южный" поворот на ул. Коммунистическая до детсада №2, поворот на ул. Зеленая до ул. Арссновская.
разворот, по ул. Залетая, поворот на ул. Заречная, ул. Гагарина, через ост. детсад "Солнышко", ул. Высокая, ул.
Леонова, ул. Гагарина, ул. Советская через ост. Торговый центр до ост. ул. Беляева, 80, ул. Верхнее Беляево,
разворот, ул. Беляева, ул. Советская, ул. Пугачева до ост. Одина, разворот, по ул. Пугачева, ул. Советская, через
ост. Торговый центр, по ул. Трактовая, поворот на ул. Беляева, ост. Сырзавод поворот на ул. Падерная, через
ост. СПК "Правда", выезд на ул. Трактовая, поворот на ул. Коммунистическая, ул. Южная, у ост. магазин
"Южный" поворот на ул. Коммунистическая до детсада №2, поворот на ул. Зеленая до ул. Арссновская.
разворот, по ул. Зеленая, поворот на ул. Заречная, ул. Гагарина, через ост. детсад "Солнышко", ул. Высокая, ул.
Леонова, ул. Гагарина, ул. Советская до ост. Торговый центр.
23 рейсы от ост. Торговый центр по ул. Советская до ост. ул. Беляева, 80, ул. Верхнее Беляево, разворот, ул.
Беляева, ул. Советская, ул. Пугачева до ост. Одина, разворот, по ул. Пугачева, ул. Советская, через ост.
Торговый центр, по ул. Трактовая, поворот на ул. Беляева, ост. Сырзавод поворот на ул. Падерная, через ост.
СПК "Правда", выезд на ул. Трактовая, поворот на ул. Коммунистическая, ул. Южная, у ост. магазин "Южный"
поворот на ул. Коммутшстичсская до детсада №2, поворот на ул. Зеленая до ул. Арссновская, разворот, по ул.
Зеленая, поворот на ул.Трактовая, поворот на ул. Советская до ост. Торговый центр.

1 рейс - 363
км, 2
рейс-193

км. 3 рейс -
193 км

только в
установлсшг

ых
остановочны

х пунктах

По
регулируе

мым
тарифам

автобус мятый 1
не

уста возле
ны

14.01.2019

Иитииитул пылай
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский край, с. Орда, ул.
Пролетарская, Д 4 кв. 11.

ИНН 595102354707

2 102
Орда-

Грызаны
АС с. Орда - ОП отв. д Белое Озеро - ОП с. Шляпники-ОП д. Терсхино-ОП д.

Грызаны/тс же в обратном направлении
От АС а Орда по ул. Трактовая, а/д регионального значения Толдыри-Орда-Октябрьский" до с. Шляпники,

далее поворот на а/д "Шляпники-Грызаны" через д. Терехино до д Грызаны
23,00

только в
установленн

ых
остановочны

х пунктах

По
регулируе

мым
тарифам

автобус мятый 1
нс

усгановлс
ны

17.12.2007

Индивидуал ьный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,
Псрмсюгй край, с. Орда, ул.

Пролетарская, д 4 кв. 11.
ИНН 595102354707

3 114
Орда-

Верхний
Кунгур

ОП Торговый центр с. Орда - ОП отв. дПритыки - ОП с. Верхний Кунпр/ те
же в обратном направлении

От ОП Торговый центр с. Орда ул. Советская, ул. Трактовая, уд Заречная, ул. Гагарина, а/д "Орда-Ашап",
поворот от al д "Орда-Ашап" до с. Верхний Кунгур по уд Трактовая

8,20

только в
установленн

ых
остановочны

х пунктах

По
регулируе

мым
тарифам

автобус мятый 1
ПС

усгановлс
ны

01.01.2019

Индивидуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский край, с. Орда, ул.
Пролетарская, д, 4 кв. 11.

ИНН 595102354707

4 115
Орда-

Журавлев
ОП Торговый центр с. Орда-ОП отв. д Грязнуха - ОП с. Журавлево/ те же в

обратном направлении
От ОП Торговый центр с. Орда, уд Советская, ул. Пугачева, ул. Нагорная, а/д ’Орда-Журавлево' до с.

Журавлево ул. Цегпральная
9.80

только в
установлснн

ых
остановочны

х пунктах

По
рсгулирус

мым
тарифам

автобус малый 1
нс

устагювлс
ны

01.01.2019

Индиви дуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский край, с. Орда, ул.
Пролетарская, д 4 кв. 11.

ИНН 595102354707

5 123
Сосновка

Ашап
ОП с. Сосновка - ОП с. Ашап/те же в обратном направлении От с. Сосновка до ОП с. Ашап по а/д "Ашап-Сосновха" 9.50

только в
установлснн

ых
остановочны

х пунктах

По
рсгулирус

мым
тарифам

автобус малый 1
нс

устагювлс
ны

01.07.2020

Индивидуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский грай, с. Орда, ул.
Пролетарская, д 4 кв. 11.

ИНН 595102354707

б 124 Михайло
вка-Ашап

ОП д Михайловка-ОП с. Ашап/те же в обратном направлении От д Михайловка до ОП с. Ашап по а/д "Ашап-Михайловка" 16.5

только в
установлснн

ых
остановочны

х пунктах

По
регулируе

мым
тарифам

автобус малый 1
не

установлс
ны

01.07.2020

Индивидуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский край, с. Орда, ул.
Пролетарская, д 4 кв. 11.

ИНН 595102354707

7 125

Мсжовка
Орда
(через

Опачсаку
)

ОП д Мсжовка - ОП с. Вторые Ключики - ОП с. Красный Ясыл - ОП с.
Опачевка - ОП д Климиха - ОП д Губаны - ОП отв. с. Верхний Кунгур- АС с.

Орда/ тс же в обратном направлении

От д Мсжовка по а/д «Красный Ясыл - Мсжовка» через с. Вторые Ключики, с. Красный Ясыл, выезд на а/д
«Орда-Ашап», поворот на а/д «СУН-Суда» до с. Опачевка, разворот, выезд на а/д «СУН - Суда», поворот на
а/д «Орда-Ашап» до д Губаны, поворот на а/д «Губаны - Климиха» до д Климиха, разворот, выезд на а/д

«Орда-Ашап» через остановочные пункты д Губаны, отв с.Всрхний Кунгур, дос. Орда, по ул. Гагарина, ул.
Заречная, ул. Трактовая, АС с. Орда.

5430

только в
установлснн

ых
остановочны

хпунктах

По
рсгулирус

тарифам

автобус малый 1
нс

установлс
ны

12.11.2020

Индивидуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский грай, с. Орда, ул.
Пролетарская, д 4 кв.11.

ИНН 595102354707

8 126
Маринки
но-Орда

ОП д Маринкино - ОП с. Карьсво - ОП д Щелканка - ОП с. Ашап - ОП с.
Малый Ашап - ОП д Андреевка - ОП с. Красный Ясыл - ОП д Губаны - ОП
отв. с. Верхний Кунгур - АС с. Орда - ОП Торговый центр /те же в обратном

направлении

От д Маринкино по а/д «Кунгур-Ашап». через с. Карьсво, д Щелканка до с. Ашап, далее по а/д «Орда-Ашап»,
заезд в с. Малый Ашап по ул. Советская, разворот, выезд на а/д «Орда-Ашап», далее через остановочные
пункты д Андреевка, с. Красный Ясыл, д Губаны, отв. с. Верхний Кунгур, до с. Орда, по ул. Гагарина, ул.

Заречная, ул. Трактовая, ул. Советская, ОП Торговый центр

50,70

только в
установлснн

ых
остановочны

хпунктах

По
рсгулирус

мым
тарифам

автобус малый 1
не

установлс
ны

28.01.2022

Индивидуальный
предприниматель Шарипов
Ильнур Рауфович, 617500,

Пермский край, с. Орда, ул.
Пролетарская, д 4 кв. 11.

ИНН 595102354707